GETRANKE & SPEISEN

Friihstiick Semmel, Croissant, Butter,

Marmelade 5,90
BURGER
CU Burger Semmel, Bratlaibchen,

Blattsalat, Tomaten, Zwiebeln 8,90
Cheese Burger Semmel, Bratlaibchen, Bergkase,

Blattsalat, Tomaten, Zwiebeln 8,90
Chicken Burger Semmel, Hihnchenbruststreifen,

Blattsalat, Tomaten, Zwiebeln 8,90
Veggie Burger Semmel, Veggielaibchen,

Blattsalat, Tomaten, Zwiebeln 8,90
Zack Zack Burger Semmel, Karree, Blattsalat,

Tomaten, Zwiebeln 8,90
SALATE
CU Salat Hahnchenbruststreifen, Blattsalat,

Gurken, Tomaten 11,90
Lumpensalat Extrawurst, Bergkase, Blattsalat,

Gurken, Tomaten, Zwiebeln 11,90

Wourstsalat Extrawurst, Blattsalat, Gurken,
Tomaten, Zwiebeln 11,90



TOASTS

CU Toast mit Salat

Hawaii Toast mit Salat

FOR KIDS

Schinken, Bergkase,
Blattsalat, Gurken, Tomaten

Schinken, Bergkase, Ananas,
Blattsalat, Gurken, Tomaten

Chicken Nuggets mit Pommes

Pommes

SMOOTHIES

Apfel-Banane-Karotte 0,401
Apfel-Banane-Spinat 0,401
Blutorange-Apfel-Kiwi 0,401
Blutorange-Karotte-Kiwi 0,401
Erdbeere-Orange-Banane 0,401
Johannisbeere-Ananas-Banane 0,401
Mango-Banane-Kiwi 0,401
Mango-Minze-Spinat 0,401
Orange-Ananas-Kokos 0,401
Orange-Banane-Erdbeere 0,401
Orange-Banane-Himbeere 0,401
Orange-Banane-Joghurt 0,401
und andere

SOFTDRINKS

Apfel/Orangensaft 0,301
Apfel/Orangensaft gespritzt 0,401
Eistee hausgemacht 0,401
Montes Mineral 0,251
Red Bull 0,251
Soda 0,301
Soda Holunder 0,401
Soda Zitrone 0,401

Vo Us Limo

0,331

8,90

9,90

8,90

4,90

5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20

3,20
3,90
3,50
2,90
3,90
1,90
2,90
2,90
3,90



KAFFEE

llly Cappuccino

llly Espresso

llly Espresso Doppio
llly Espresso Macchiato
llly Espresso mit Vanilleeis
llly Latte Macchiato

llly Latte Macchiato

... mit Haselnuss

... mit Karamell

... mit Kokos

... mit Vanille

Meinl Kaffee
TEE

Meinl Bio-Friichtetee
Meinl Bio-Griintee

Meinl Bio-Kamillentee
Meinl Bio-Krdutertee
Meinl Bio-Pfefferminztee
Meinl Bio-Schwarztee

SCHOKOLADE

HeiRe Schokolade
Portion Sahne

BIER

Fohrenburger
Fohrenburger
Fohrenburger Radler

Fohrenburger Weizen

Frastanzer Bio-Kellerbier

0,201
0,301
0,301
0,501

0,501

3,80
2,90
4,00
3,10
4,80
4,20

4,80
4,80
4,80
4,80

3,50

4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30

3,80
0,70

3,40
3,90
3,90
4,90

4,90



WEIN

Aperol Spritz
Hugo

Lillet Spritz

Gespritzter

Hauswein rot oder weilR

Prosecco

Chardonnay, Gsellmann

Zweigelt, Iby
EISSPEZIALITATEN

Bananensplit
Coup Danemark
Eierlikorbecher
Eiskaffee
Eiskaffee geriihrt
Eisschokolade
Friichtebecher
Gemischtes Eis
Heille Liebe
Joghurtbecher
Nussbecher
Schokobecher
Schwarzwaldbecher

MILCHSHAKES
... mit Eis lhrer Wahl
GEBACKENES

Apfelstrudel

Apfelstrudel mit Sahne und Vanilleeis

0,301
0,301
0,301

0,251

0,125

0,101

0,125
0,125

5,90
5,90
5,90

3,60
3,60

4,30

4,50
4,50

8,90
8,90
8,90
7,90
8,90
7,90
8,90
7,90
8,90
8,90
8,90
8,90
8,90

4,40

4,20
7,40

Unsere Mitarbeiter:innen informieren Sie gerne uiber allergene Zutaten in

unseren Produkten!



